
D400/45000/00302/16 

Strana 1 (celkem 3) 

SMLOUVA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým 

číslem ZŘ:  P16V00002013 

 

 

    I. SMLUVNÍ  STRANY 

 

Objednatel:  

 DIAMO, státní podnik,  

 odštěpný závod GEAM, 

Dolní Rožínka, PSČ 592 51  

IČ: 00002739 

DIČ CZ00002739 

je plátce DPH 

OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 

Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 

Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 

 

Pověřený jednáním:     Ing. Pavel Sýkora, tel.: xxx xxx xxx  

Bankovní spojení:  ČSOB, a. s., Praha 

Číslo účtu: 8010-0803087103/0300 

  

 

Zhotovitel: 

V a R služby s. r. o. 

U vodojemu 710 

373 44 Zliv 

IČO:        26063662 

DIČ:        CZ26063662 

Je plátce DPH  

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

                              č.ú. 268984426/0300 

 

 

 

    II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování cca 12 pracovníků DIAMO s. p. v penzionu ve 

Zlivi, na adrese U vodojemu 710, 373 44 Zliv, ve čtyřech 4lůžkových apartmánech se 

samostatným sociálním zařízením a televizí, a plně vybavenou kuchyní (lednice, sporák, 

mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, nádobí apod.). Výměna ložního prádla bude probíhat 

dle potřeby, nejdéle 1 x za 2 týdny. Každý týden bude probíhat úklid pokojů. Upřesňování 

požadovaného počtu ubytovaných na následující pracovní týden bude probíhat nejpozději 

v pátek předešlého pracovního týdne určeným zaměstnancem zadavatele. Bude účtováno 

pouze období pondělí – pátek s tím, že pracovníci nemusejí na víkendy a dny pracovního 

volna apartmány uvolňovat. Objednatel si vyhrazuje neodebrat výše uvedený počet 

zaměstnanců. 



D400/45000/00302/16 

Strana 2 (celkem 3) 

V penzionu budou ubytováni pouze pracovníci DIAMO s. p.   

 

Začátek ubytování:              leden 2017 

Konec ubytování:                prosinec 2017 

Množství:               2 600 dní 

CPV: 55110000-4  

 

 

 

III. CENA 

 

 

Cena za den a osobu bez DPH činí:                       350,- Kč  

Nabídková cena za 2 600 ubytovacích dní bez DPH:                910 000,- Kč  

Skutečně účtovaná cena bude součinem sjednané ceny za 1 den a pracovníka a skutečně 

vykázaného počtu ubytovaných pracovníků. Soupis ubytovaných pracovníků bude přílohou 

faktury. DPH bude k ceně účtována podle platných předpisů a ve výši platné ke dni 

uznatelného zdanitelného plnění.  

 

 

 

    IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

 

Fakturace bude prováděna 1x měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc, na základě skutečného 

počtu pracovníků, se splatností 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 

řádného daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění.  

 

Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v 

platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této 

smlouvy.  
 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a 

zhotovitel  je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 

objednatel v prodlení s úhradou. 

 

 

    V. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

 

 

1.  Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a také s tím, 

že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů. 
 
 

2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden.  
 

 



D400/45000/00302/16 

Strana 3 (celkem 3) 

3.  Obě strany se zavazují, že vzájemně získané informace související s předmětem této 

smlouvy nepoužijí ve svůj prospěch tak, že by mohly negativně ovlivnit další předmět 

podnikání druhé strany. 
 

 

4.  Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze písemnou formou a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 
 

5.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Účinnosti pak 

smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Ostatní práva a povinnosti 

smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními hmotného práva České republiky, zejména občanského zákoníku.  

 

6.      Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. 

 

7.    Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 

8.   Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv provede s. p. DIAMO. 

 

9.   Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v 

záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat. 

 

 

 

 

V Dolní Rožínce dne:  13. 12. 2016                                      V                             dne 

 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

    

 

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………… 

     Ing. Pavel Koscielniak          Vladěna Pražáková 

vedoucí odštěpného závodu       majitel firmy 


